Consectaria Barometrica.

§ 7. Media barometri nec non maxima et minima, ad menses et quatuor anni tempora omnium annorum computata per annos 1823-1835, haec fuerunt.

1823-1835.	Media.	Diff. a med. gen.	Maxima.	Diff. a med. gen.	Minima.	Diff. a med. gen.	Diff. inter maximum & minimum.
	P. L.	L.	P. L.	L.	P. L.	L.	L.
Jan.	27 7,78	-0,77	28 9,50	+12,95	26 2,56	-17,99	30,94
Febr.	27 5,98	2,57	28 5,95	9,40	25 6,30	26,25	35,65
Mart.	27 7,58	0,97	28 9,67	13,12	26 1,26	19,29	32,41
Apr.	27 9,99	+1,44	28 9,81	13,26	26 5,44	15,11	28,37
Maj.	27 10,68	2,13	28 7,81	11,26	27 1,51	7,04	18,30
Jun.	27 10,60	2,05	28 8,23	11,68	26 10,77	9,78	21,46
Jul.	27 10,26	1,71	28 5,75	9,20	27 0,20	8,35	17,55
Aug.	27 9,96	1,41	28 5,45	8,90	27 1,44	7,11	16,01
Sept.	27 8,31	-0,24	28 6,88	10,33	26 5,97	14,58	24,91
Oct.	27 7,67	0,88	28 8,04	11,49	26 2,32	18,23	29,72
Nov.	27 7,96	0,59	28 9,00	12,45	26 5,78	14,77	27,22
Dec.	27 5,61	2,94	28 8,32	11,77	26 1,06	19,49	31,26
Hiems.	27 6,47	2,08	28 9,50	12,95	25 6,30	26,25	39,20
Ver.	27 9,41	+0,86	28 9,81	13,26	26 1,26	19,29	32,55
Aestas.	27 10,27	1,72	28 8,23	11,68	26 10,77	9,78	21,46
Aut.	27 7,98	-0,57	28 9,00	12,45	26 2,32	18,23	30,66

§ 8. Media ex maximis et media ex minimis, ad menses computata, per annos 1823-1835 haec fuerunt.

1833-1835.	Media ex maximis.	Diff. a med. gen.	Media ex minimis.	Diff. a med. gen.	Differ. inter media ex maximis & media ex minimis.
	P. L.	L.	P. L.	L.	L.
Jan.	28 3,78	+7,23	26 10,47	-10,08	17,31
Febr.	28 1,61	5,06	26 6,97	13,58	18,64
Mart.	28 4,96	8,41	26 8,25	12,30	20,71
Apr.	28 5,30	8,75	27 1,22	7,33	16,08
Maj.	28 4,45	7,90	27 4,80	3,75	11,65
Jun.	28 4,63	8,08	27 4,43	4,12	12,20
Jul.	28 3,44	6,89	27 5,00	3,55	10,44
Aug.	28 3,21	6,66	27 4,50	4,05	10,71
Sept.	28 2,74	6,19	27 0,78	7,77	13,96
Oct.	28 3,87	7,32	26 10,18	10,37	17,69
Nov.	28 3,64	7,09	26 10,63	9,92	17,01
Dec.	28 2,55	6,00	26 8,17	12,38	18,38

Consectaria Barometrica.

§ 9. Maxima & minima ex mediis decamerum per annos 1823-35 hæc fuerunt.

		Maxima ex mediis.		Minima ex mediis.		Diff. inter max. & min.
Jan.						
1—10	28	3,41	(1826)	27	2,68	(1828)
11—20	28	2,43	(1823)	27	4,38	(1834)
21—31	28	0,19	(1823)	27	1,39	(1834)
Febr.						
1—10	28	1,28	(1827)	26	9,83	(1826)
11—20	28	5,05	(1827)	27	2,39	(1834)
21—28	28	1,48	(1824)	27	1,56	(1832)
Mart.						
1—10	27	11,73	(1829)	26	10,96	(1832)
11—20	28	2,64	(1833)	27	1,30	(1832)
21—31	28	6,52	(1824)	27	4,01	(1834)
Apr.						
1—10	27	11,34	(1828)	27	3,81	(1833)
11—20	28	2,72	(1834)	27	5,02	(1830)
21—30	28	4,06	(1825)	27	6,07	(1828)
Maj.						
1—10	28	2,41	(1832)	27	7,11	(1829)
11—20	28	4,79	(1832)	27	7,52	(1833)
21—31	28	4,20	(1834)	27	5,66	(1824)
Jun.						
1—10	28	1,51	(1832)	27	6,87	(1825)
11—20	28	5,37	(1824)	27	7,03	(1827)
21—30	28	5,02	(1824)	27	8,66	(1828)
Jul.						
1—10	28	4,19	(1824)	27	6,66	(1831)
11—20	28	1,65	(1824)	27	7,03	(1830)
21—31	28	1,71	(1832)	27	4,70	(1830)
Aug.						
1—10	28	3,68	(1833)	27	6,59	(1824)
11—20	28	1,46	(1824)	27	4,40	(1826)
21—31	28	2,01	(1824)	27	7,35	(1831)
Sept.						
1—10	28	1,77	(1828)	27	3,35	(1835)
11—20	28	0,65	(1825)	27	3,36	(1824)
21—30	28	2,42	(1834)	27	4,58	(1828)
Oct.						
1—10	28	0,38	(1824)	27	2,74	(1834)
11—20	28	2,24	(1824)	27	3,52	(1832)
21—31	28	1,70	(1827)	27	1,20	(1831)
Nov.						
1—10	28	0,42	(1823)	27	2,89	(1830)
11—20	28	1,08	(1831)	27	2,87	(1832)
21—30	27	11,79	(1826)	27	3,19	(1832)

Consectaria Barometrica.

	Maxima ex mediis.		Minima ex mediis.		Diff. inter max. & min.	
Dec.						
1—10	27 11,80	(1830)	26 11,68	(1828)	12,12	
11—20	28 1,10	(1834)	26 11,14	(1827)	13,96	
21—31	28 0,53	(1829)	26 11,45	(1832)	13,08	

§ 10. Maxima et minima ex mediis mensium, quatuor anni temporum & annorum, per annos 1823-1835 haec fuerunt,

1823-35.	Maxima ex mediis.		Minima ex mediis.		Diff. inter max. & min.	
Jan.	28 0,54	1823	27 3,45	1828	9,09	
Febr.	28 1,74	1827	27 0,72	1826	13,02	
Mart.	27 11,97	1824	27 2,77	1832	9,20	
Apr.	28 1,16	1834	27 7,18	1833	5,98	
Maj.	28 1,52	1832	27 7,79	1827	5,73	
Jun.	28 3,03	1824	27 7,76	1827	7,27	
Jul.	28 1,71	1824	27 7,94	1830	5,77	
Aug.	27 11,96	1827	27 7,67	1826	4,29	
Sept.	27 11,42	1834	27 5,31	1830	6,11	
Oct.	27 11,96	1824	27 4,82	1832	7,14	
Nov.	27 9,97	1826	27 4,93	1830	5,04	
Dec.	27 10,51	1830	27 1,24	1828	9,27	
Hiems.	27 9,84	1831	27 3,58	1828	6,26	
Ver.	27 11,01	1825	27 7,43	1830	3,58	
Aestas.	28 1,38	1824	27 8,51	1826	4,87	
Aut.	27 9,60	1824	27 5,77	1830	3,83	
1823-35.	27 9,73	1824	27 7,52	1832	2,21	

Docent hi conspectus:

- 1) statum altissimum barometri, per annos 1823-1835 observatum esse d. 26. Apr. 1833 [28°9'',81. Diff. a med gen. + 15'',26]. (Anno 1836 d. 23. Dec. barometri status altior qvidem fuit [28°11'',86. Diff. a med gen.: + 15'',51] sed hoc anno non usi sumus ad medium generale constituendum); statum humillimum vero observatum esse d. 4. Febr. 1824 [25°6'',50. Diff. a med gen. - 26'',25]; exclusis igitur annis 1836-1837, differentiam inter statum altissimum et humillimum fuisse 39'',51, his annis vero assumptis differentiam fuisse 41'',56.

- 2) annum 1824 medium altissimum [27°9'',75 Diff. a med. gen. + 1'',18] habuisse; annum 1832 autem humillimum [27°7'', 52. Diff. a med. gen. ÷ 1'', 03].
- 3) æstatem, ratione habita qvatuor anni temporum, habuisse medium altissimum [27°10'', 27. Diff. a med. gen. + 1'', 72], hiemem vero humillimum [27°6'', 47. Diff. a med. gen. ÷ 2'',08], præterea medium veris & æstatis altius fuisse qvam medium generale, autumni et hiemis humilius.
- 4) statum medium barometri fuisse altissimum mense Majo, humillimum vero mense Decembri; Januario, cujus status altior est qvam Februarii et Martii, excluso, a Decembri usqve ad Majum statum medium barometri crevisse, a Majo usque ad Decembrum decrevisse.
- 5) si decamera omnium annorum respicimus, tertium decameron Aprilis statum altissimum habuisse [27°11'',56. Diff. a med. gen. + 3'',01], primum vero decameron Decembris fuisse humillimum [27°4'',84. Diff. a med. gen. — 3'',71].
-

II. Consectaria Thermometrica.

§ 1. Media thermometri maxima & minima, ad decamera computata per annos 1822-1829, hæc fuerunt.

Reducta sunt media ad vera media duobus modis:

- 1) ope veri medii, reperti observationibus cum thermometrographo per annos 1829-36 factis.

Differentiæ inter verum medium et medium, qvod repertum est observationibus hora nona factis, sunt,

hieme	+ 0°, 54 R.	æstate	- 0°, 10 R.
vere	+ 0°, 10 R.	autumno	+ 0°, 16 R.

- 2) ope tabulæ Brewsteri.

Hac tabula adhibita differentiæ inter verum medium et medium, repertum observationibus hora nona factis, sunt:

hieme	+ 0°, 25 R.	æstate	- 0°, 08 R.
vere	+ 0°, 10 R.	autumno	+ 0°, 10 R.

Reducta sunt maxima et minima ad vera maxima et minima ope tabulæ Brewsteri.

Differentiæ inter maximum, repertum observationibus hora nona factis, et verum maximum sunt;

hieme	+ 1°, 05 R.	æstate	+ 1°, 81 R.
vere	+ 1°, 92 R.	autumno	+ 1°, 54 R.

Differentiæ inter minimum, repertum observationibus hora nona factis, et verum minimum sunt:

hieme	- 0°, 19 R.	æstate	- 1°, 97 R.
vere	- 1°, 77 R.	autumno	- 0°, 90 R.

Consectaria Thermometrica.

1823.	Media.			Maxima.		Minima.		Diff. inter max. & min.
	incorrecta.	correcta I.	correcta II.	incorrecta.	correcta	incorrecta.	correcta,	
Jan.								
1—10	+3°,90	+4°,44	+4°,15	+5°	+6°,05	+0°,5	+0°,31	5,74
11—20	-1,55	-1,01	-1,30	5	6,05	-4	-4,19	10,24
21—31	1,41	0,87	1,16	3	4,05	6	6,19	10,24
Febr.								
1—10	5,15	4,61	4,90	-1	0,05	8	8,19	8,24
11—20	2,40	1,86	2,15	+2	3,05	11	11,19	14,24
21—28	0,00	+0,54	+0,25	2	3,05	2	2,19	5,24
Mart.								
1—10	1,45	-1,35	-1,35	1	2,92	6	7,77	10,69
11—20	2,55	2,45	2,45	1	2,92	8,5	10,27	13,19
21—31	+1,45	+1,55	+1,55	5	6,92	7	8,77	15,69
Apr.								
1—10	2,90	3,00	3,00	7	8,92	2	3,77	12,69
11—20	3,50	3,60	3,60	6	7,92	1	2,77	10,69
21—30	5,10	5,20	5,20	8	9,92	2	3,77	13,69
Maj.								
1—10	0,40	0,50	0,50	4	5,92	3	4,77	10,69
11—20	0,30	0,40	0,40	8	9,92	4	5,77	15,69
21—31	13,00	13,10	13,10	15	16,92	+10	+8,23	8,69
Jun.								
1—10	6,80	6,70	6,72	12	13,81	2	0,23	13,58
11—20	11,00	10,90	10,92	14	15,81	7	5,23	10,58
21—30	8,70	8,60	8,62	14	15,81	4	2,23	13,58
Jul.								
1—10	12,80	12,70	12,72	19	20,81	6	4,03	16,78
11—20	13,30	13,20	13,22	17	18,81	12	10,03	8,78
21—31	13,82	13,72	13,74	14	15,81	13	11,03	4,78
Aug.								
1—10	10,89	10,79	10,81	14	15,81	6	4,03	11,78
11—20	9,80	9,70	9,72	15	16,81	5	3,03	13,78
21—31	12,55	12,45	12,47	19	20,81	8	6,03	14,78
Sept.								
1—10	9,40	9,56	9,50	12	13,54	6	5,10	8,44
11—20	8,40	8,56	8,50	12	13,54	4	3,10	10,44
21—30	3,40	3,56	3,50	6	7,54	-1	-1,90	9,44
Oct.								
1—10	2,20	2,36	2,30	4	5,54	+1	+0,10	5,44
11—20	1,45	1,61	1,55	3	4,54	0	-0,90	5,44
21—31	-1,82	-1,66	-1,72	1	2,54	-5	5,90	8,44
Nov.								
1—10	0,75	0,59	0,65	3	4,54	4	4,90	9,44
11—20	+0,20	+0,36	+0,30	2	3,54	2	2,90	6,44
21—30	-1,20	-1,04	-1,10	1	2,54	3	3,90	6,44
Dec.								
1—10	0,80	0,26	0,55	1	2,05	4	4,19	6,24
11—20	4,90	4,36	4,65	0	1,05	8	8,19	9,24
21—31	2,00	1,46	1,75	2	3,05	8	8,19	11,24